




















МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ) 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ПРИКАЗ 

16.03.2022 № В-13-120/2 
 

г. Сургут 
 

О проведении репетиционного 

экзамена по математике 23.03.2022 
в 11-х классах 

 
С целью организованной подготовки к участию в государственной итоговой 

аттестации учащихся, освоивших образовательные программы среднего общего 
образования в 2021-2022 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести репетиционный экзамен по математике в 09.00 в 11-х классах. 

2. Утвердить список педагогических работников-организаторов аудиторий 
в соответствии с приложением к приказу. 

3. Учителям математики Документовой А.Е., Мартынюк Е.С.,  

Шариковой М.Н.: 
 - подготовить экзаменационный материал, раздаточный материал в 

кабинеты к проведению экзамена; 
 - провести анализ экзаменационных работ и сдать заместителю директора  

по ВВВР И.Г. Беркович до 30.03.2022. 
4. Классным руководителям: 

4.1.  Проинформировать учащихся о дате проведения экзамена; 
4.2. Обеспечить явку в соответствии с графиком согласно приложению  

1 к приказу. 
5. Назначить дежурным в холле: 

- на 1 этаже – социального педагога Алиеву Д.Ш. 
6. Дежурному учителю обеспечить: 

6.1. Контроль за соблюдением социальной дистанции учащимися; 
6.2. Тишину в коридоре во время проведения экзамена. 
7. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора  

по ВВВР И.Г. Беркович. 
 

  
Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D 
Владелец: 
 Леонова  Татьяна Викторовна 
Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022 

Т.В. Леонова 

 

 

Беркович Ирина Геннадьевна, 

тел. 8 (3462) 500-731 

 



С приказом «О проведении репетиционного экзамена по математике 23.03.2022 
в 11-х классах» 

 
№ В-13-120/2 от 16.03.2022 

 

ознакомлены: 
 Алиева Д.Ш. 

 Беркович И.Г. 

 Гиндуллина Н.Г. 

 Гусейнова С.А. 

 Документова А.Е. 

 Дылейко С.А. 

 Кляин Д.А. 

 Стоян Д.Г. 

 Тазиева Л.Ш. 

 Хабибуллин Д.С. 

 Шарикова М.Н. 

 
  



Приложение к приказу 
 

№ В-13-120/2 от 16.03.2022 

 
 

 

Распределение участников репетиционного экзамена по 

математике в 11-х классах 
 

Класс  Аудитория  № Организаторы в аудитории 

11А 8 Гусейнова С.А. 
Шарикова М.Н. 

11Б 1 Стоян Д.Г. 

Мартынюк Е.С. 

11В 5 Тазиева Л.Ш. 
Кляин Д.А. 

11Г 4 Гиндуллина Н.Г. 

Хабибуллин Д.С. 

11Д, 11Е, 11З, 11И, 
11С 

6 Документова Е.С. 
Дылейко С.А. 

 
 

 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ) 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ПРИКАЗ 

19.04.2024 № В-13-238/4 
 

г. Сургут 
 

О проведении репетиционного 

экзамена по русскому языку 24.04.2024 

в 11-х классах 
 

С целью организованной подготовки к участию в государственной итоговой 

аттестации учащихся, освоивших образовательные программы среднего общего 

образования в 2023-2024 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести репетиционный экзамен по русскому языку в 24.04.2024 в 10.00 

среди учащихся 11-х классов. 

2. Утвердить список педагогических работников-организаторов аудиторий 

согласно приложению к приказу. 

3. Учителям русского языка и литературы Безукладниковой О.В., 

Володевой К.А., Стецкой Н.А., Тазиевой Л.Ш.: 

 - подготовить экзаменационный материал, раздаточный материал  

в кабинеты к проведению экзамена; 

 - провести анализ экзаменационных работ и сдать заместителю директора  

по УВР Беркович И.Г. до 30.04.2024. 

4. Классным руководителям 9-11 классов: 

4.1.  Информировать учащихся 11-х классов о дате и времени проведения 

репетиционного экзамена; 

4.2. Обеспечить явку учащихся 11-х классов; 

4.3. Информировать учащихся 9, 10 классов об обучении 24.04.2024  

с применением дистанционных технологий (офлайн). 

5. Социальному педагогу Алиеву Д.Ш. обеспечить регистрацию участников 

репетиционного экзамена. 

6. Учителям провести уроки в 9А, 9Б, 10А, 10Б, 10В, 10Г, 10Д, 10Е, 10З, 10И 

классах согласно расписанию на 24.04.2024 с применением дистанционных 

технологий (офлайн). 

7. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора  

по УВР Беркович И.Г. 

 

 

Директор  
Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00BCC7C0E54FA614A6E91834C2152BA99F 
Владелец: 
 Леонова  Татьяна Викторовна 
Действителен: 12.02.2024 с по 07.05.2025 

 

Т.В. Леонова 

Беркович Ирина Геннадьевна, 

тел. 8 (3462) 500-731 

 

  



С приказом «О проведении репетиционного экзамена по русскому языку 24.04.2024 

в 11-х классах» 

 

№ В-13-238/4 от 19.04.2024 

 

ознакомлены: 

 

 Алиева Д.Ш. 

 Бауэр В.А. 

 Безукладникова О.В. 

 Беркович И.Г. 

 Валишина А.Ф. 

 Володева К.А. 

 Гиндуллина Н.Г. 

 Документова А.Е. 

 Дылейко С.А. 

 Елгина Н.В. 

 Захарова Л.С. 

 Исмоилова А.Б. 

 Лаптева Е.А. 

 Логинова С.С. 

 Макошиба А.Ф. 

 Стецкая Н.А. 

 Стоян Д.Г. 

 Тышкевич А.С. 

 Тазиева Л.Ш. 

 Турнаева А.Ю. 

 Хабибуллин Д.С. 

 Шарикова М.Н. 

 

 

 

  



Приложение к приказу 

№ В-13-238/4 от 19.04.2024 

 

 

 

Распределение участников репетиционного экзамена по 

русскому языку в 11-х классах 

 
Предмет Дата Начало 

экзамена 

Аудитория   Организаторы в 

аудитории 

Русский язык 24.04.2024 10:00 1 Безукладникова О.В. 

Шарикова М.Н. 

Русский язык 24.04.2024 10:00 2 Валишина А.Ф. 

Исмоилова А.Б. 

Русский язык 24.04.2024 10:00 4 Бауэр В.А. 

Тышкевич А.С. 

Русский язык 24.04.2024 10:00 5 Турнаева А.Ю.  

Лаптева Е.А. 

Русский язык 24.04.2024 10:00 6 Гиндуллина Н.Г. 

Тазиева Л.Ш. 

Русский язык 24.04.2024 10:00 7 Володева К.А. 

Елгина Н.В. 

Русский язык 24.04.2024 10:00 8 Хабибуллин Д.С.  

Алиева Д.Ш. 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ) 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ПРИКАЗ 

15.03.2022 № В-13-112/2 
 

г. Сургут 
 

О проведении репетиционного 

экзамена по русскому языку 18.03.2022 

в 11-х классах 

 

С целью организованной подготовки к участию в государственной итоговой 

аттестации учащихся, освоивших образовательные программы среднего общего 

образования в 2021-2022 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести репетиционный экзамен по русскому языку 18.03.2022 в 08.00  

в 11-х классах. 

2. Утвердить список педагогических работников-организаторов аудиторий 

в соответствии с приложением к приказу. 

3. Учителям русского языка и литературы Стецкой Н.А., Тазиевой Л.Ш.: 

 - подготовить экзаменационный материал, раздаточный материал в 

кабинеты к проведению экзамена; 

 - провести анализ экзаменационных работ и сдать заместителю директора  

по ВВВР И.Г. Беркович до 25.03.2022. 

4. Классным руководителям: 

4.1.  Проинформировать учащихся о дате проведения экзамена; 

4.2. Обеспечить явку в соответствии с графиком согласно приложению  

1 к приказу. 

5. Назначить дежурными в холлах: 

 - на 1 этаже – педагога-психолога Дылейко С.А.; 

 - на 2 этаже – социального педагога Алиеву Д.Ш. 

6. Дежурным учителям обеспечить: 

6.1. Контроль за соблюдением социальной дистанции учащимися; 

6.2. Сопровождение учащихся к санитарным комнатам и обратно во время 

экзамена; 

6.3. Тишину в коридорах во время проведения экзамена. 

7. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора  

по ВВВР И.Г. Беркович. 

  

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D 
Владелец: 
 Леонова  Татьяна Викторовна 
Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022 

Т.В. Леонова 

Беркович Ирина Геннадьевна, 

тел. 8 (3462) 500-731 

 



С приказом «О проведении репетиционного экзамена по русскому языку 18.03.2022 

в 11-х классах» 

 

№ В-13-112/2 от 15.03.2022 

 

ознакомлены: 

 Алиева Д.Ш. 

 Беркович И.Г. 

 Валишина А.Ф. 

 Гиндуллина Н.Г. 

 Дылейко С.А. 

 Елгина Н.В. 

 Кляин Д.А. 

 Падуряну С.В. 

 Стецкая Н.А. 

 Тазиева Л.Ш. 

 Тышкевич А.С. 

 Хабибуллин Д.С. 

 Шарикова М.Н. 

 

  



Приложение к приказу 

 

№ В-13-112/2 от 15.03.2022 

 

 

 

Распределение участников репетиционного экзамена по 

русскому языку в 11-х классах 

 

Класс  Аудитория  № Организаторы в аудитории 

11А 8 Тышкевич А.С. 

Кляин Д.А. 

11Б 1 Падуряну С.В. 

Хабибуллин Д.С. 

11В 5 Стецкая Н.А. 

Шарикова М.Н. 

11Г 4 Тазиева Л.Ш. 

Гиндуллина Н.Г. 

11Д, 11Е, 11З, 11И, 

11С 

6 Еглина Н.В. 

Валишина А.Ф. 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ) 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ПРИКАЗ 

06.05.2022 № В-13-234/2 
 

г. Сургут 

 

О проведении репетиционного 

экзамена по математике 

 

С целью организованной подготовки к участию в государственной итоговой 

аттестации учащихся, освоивших образовательные программы среднего общего 

образования в 2021-2022 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести репетиционный экзамен по математике  07.05.2022 г. в 11А, 11Б, 

11В, 11Г, 11Д, 11Е, 11З, 11И, 11С классах согласно расписанию, указанному в 

приложении  к данному приказу. 

2. Учителям-предметникам: 

 - подготовить экзаменационный материал, кабинет к проведению экзамена; 

 - провести анализ экзаменационных работ и сдать заместителю директора 

по УВР С.В. Грахановой до 13.05.2022. 

3. Классным руководителям 11А, 11Б, 11В, 11Г, 11Д, 11Е, 11З, 11И, 11С 

проинформировать учащихся о дате проведения экзамена и обеспечить их явку. 

4. Назначить дежурными вне аудитории: 1 этаж – Хабибуллин Д.С., 2 этаж 

– Кляин Д.А. 

5. Организаторам в аудитории провести рассадку учащихся согласно 

закрепленной аудитории (приложение). 

6. Уроки 07.05.2022 в 9А, 9Б, 10А, 10Б, 10В, 10Г, 10Д, 10Е, 10З, 10И классах 

провести с применением дистанционных технологий. 

7. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР С.В. Граханову. 

 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D 
Владелец: 
 Леонова  Татьяна Викторовна 
Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022 

Т.В. Леонова 

 

 
Исполнитель: 

Граханова Светлана Валерьяновна, 

тел.: 8 (3462) 50-07-35 



 

 

 

Расписание репетиционных экзаменов для учащихся  

11-х классов 

 
Предмет Дата Начало 

экзамена 

Аудитория  № Организаторы в 

аудитории 

Математика 07.05.2022  10:00 1 Елгина Н.В.,  

Валишина А.Ф. 

Математика 07.05.2022  10:00 2 Володева К.А. 

Математика 07.05.2022  10:00 4 Тазиева Л..Ш  

Алиева Д.Ш. 

Математика 07.05.2022  10:00 5 Стецкая Н.А.,  

Баянова И.Н. 

Математика 07.05.2022  10:00 6 Гиндуллина Н.Г., 

Макошиба А.Ф. 

Математика 07.05.2022  10:00 7 Шарикова М.Н., 

Документова А.Е. 

Математика 07.05.2022  10:00 8 Мартынюк Е.С., 

Падуряну С.В. 

  

Приложение к приказу 

06.05.2022 В-13-234/2 



С приказом «О проведении репетиционного экзамена по математике» 

№ В-13-234/2 06.05.2022 

 

ознакомлены:___________________Граханова С.В. 

     ___________________Шарикова М.Н. 

     ___________________Падуряну С.В. 

     ___________________Стецкая Н.А. 

     ___________________Алиева Д.Ш. 

     ___________________Баянова И.Н. 

     ___________________Тазиева Л.Ш. 

     ___________________Документова А.Е. 

     ___________________Макошиба А.Ф. 

     ___________________Мартынюк Е.С. 

     ___________________Кляин Д.А. 

     ___________________Хабибуллин Д.С. 

     ___________________Гиндуллина Н.Г. 

     ___________________Володева К.А. 

     ___________________Елгина Н.В. 

     ___________________Валишина А.Ф. 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ) 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ПРИКАЗ 

12.12.2023 № В-13-831/3 
 

г. Сургут 

 

О проведении репетиционного 

экзамена по математике  

 

С целью организованной подготовки к участию в государственной итоговой 

аттестации учащихся, освоивших образовательные программы среднего общего 

образования в 2023-2024 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести репетиционный экзамен по математике 15.12.2023 г. в 11-х 

классах согласно расписанию, указанному в приложении 1 к данному приказу. 

2. Учителям-предметникам: 

 - подготовить экзаменационный материал, кабинет к проведению экзамена; 

 - провести анализ экзаменационных работ и сдать заместителю директора 

по УВР С.В. Грахановой до 20.12.2023. 

3. Классным руководителям 11-х  классов проинформировать учащихся о 

дате проведения экзамена и обеспечить их явку. 

4. Назначить организаторами вне аудитории: 1 этаж – Д.С. Хабибуллин, 2 

этаж – В.А. Бауэр. 

5. Учителям-предметникам проводить уроки в 9А, 9Б, 10А, 10Б, 10В, 10Г, 

10Д, 10Е, 10З, 10И классах согласно расписанию на 15.12.2023 с применением 

дистанционных технологий 

6. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР С.В. Граханову. 

 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
1FB2D6DFD395CB484941EE68B11D5413 
Владелец: 
 Леонова  Татьяна Викторовна 
Действителен: 28.11.2022 с по 21.02.2024 

Т.В. Леонова 

 

 
 

 

 

Исполнитель: 

Граханова Светлана Валерьяновна, 

тел.: 8 (3462) 50-07-35 



 

 

 

Расписание репетиционных экзаменов для учащихся  

11-х классов 

 
Предмет Дата Начало 

экзамена 

Аудитория  № Организаторы в 

аудитории 

математика 15.12.2023 10:00 1 Едгина Н.В., 

Валишина А.Ф. 

математика 15.12.2023 10:00 2 Безукладникова О.В., 

Исмоилова А.Б. 

математика 15.12.2023 10:00 4 Стецкая Н.А., Тазиева 

Л.Ш. 

математика 15.12.2023 10:00 5 Тышкевич А.С., 

Макошиба А.Ф. 

математика 15.12.2023 10:00 6 Логинова С.С. 

Турнаева А.Ю. 

математика 15.12.2023 10:00 7 Стоян Л.Г., Алиева 

Д.Ш. 

математика 15.12.2023 10:00 8 Гиндуллина Н.Г. 

Падуряну С.В. 

математика ГВЭ 15.12.2023 10:00 9 Володева К.А., 

Тарамыко С.Н. 

  

Приложение к приказу 

12.12.2023 В-13-831/3 



С приказом «О проведении репетиционного экзамена по математике 15.12.2023» 

№ В-13-831/3 12.12.2023 

 

ознакомлены: 

     ___________________Алиева Д.Ш. 

     ___________________Бауэр В.А. 

     ___________________Безукладникова О.В. 

     ___________________Валишина А.Ф. 

     ___________________Володева К.А. 

     ___________________Гиндуллина Н.Г. 

     ___________________Граханова С.В. 

     ___________________Документова А.Е. 

     ___________________Елгина Н.В. 

     ___________________Исмоилова А.Б. 

     ___________________Логинова С.В 

     ___________________Макошиба А.Ф. 

     ___________________Падуряну С.В. 

     ___________________Стецкая Н.А. 

     ___________________Стоян Д.Г. 

     ___________________Тазиева Л.Ш. 

     ___________________Турнаева А.Ю. 

     ___________________Тышкевич А.С. 

     ___________________Хабибуллин Д.С. 

     ___________________Шарикова М.Н. 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ) 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ПРИКАЗ 

09.02.2023 № В-13-86/3 
 

г. Сургут 

 

О проведении репетиционного 

экзамена по русскому языку  

 

С целью организованной подготовки к участию в государственной итоговой 

аттестации учащихся, освоивших образовательные программы среднего общего 

образования в 2022-2023 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести репетиционный экзамен по русскому языку 10.02.2023 г. в 11-х 

классах согласно расписанию, указанному в приложении 1 к данному приказу. 

2. Учителям-предметникам: 

 - подготовить экзаменационный материал, кабинет к проведению экзамена; 

 - провести анализ экзаменационных работ и сдать заместителю директора 

по УВР С.В. Грахановой до 18.02.2023. 

3. Классным руководителям 11-х  классов проинформировать учащихся о 

дате проведения экзамена и обеспечить их явку. 

4. Назначить организаторами вне аудитории: 1 этаж – Д.С. Хабибуллин, 2 

этаж –Д.А. Кляин. 

5. Учителям-предметникам проводить уроки в 9А, 9Б, 10А, 10Б, 10В, 10Г, 

10Д, 10Е, 10З, 10И классах согласно расписанию на 10.02.2023 с применением 

дистанционных технологий 

6. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР С.В. Граханову. 

 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
1FB2D6DFD395CB484941EE68B11D5413 
Владелец: 
 Леонова  Татьяна Викторовна 
Действителен: 28.11.2022 с по 21.02.2024 

Т.В. Леонова 

 

 
 

 

 

Исполнитель: 

Граханова Светлана Валерьяновна, 

тел.: 8 (3462) 50-07-35 



 

 

 

Расписание репетиционных экзаменов для учащихся  

11-х классов 

 
Предмет Дата Начало 

экзамена 

Аудитория  № Организаторы в 

аудитории 

русский язык 10.02.2023  10:00 1 Едгина Н.В., Валишина 

А.Ф. 

русский язык 10.02.2023  10:00 2 Володева К.А., 

Безукладникова О.В. 

русский язык 10.02.2023  10:00 4 Шарикова М.Н., Кабакова 

Е.С. 

русский язык 10.02.2023  10:00 5 Тышкевич А.С., 

Гиндуллина Н.Г. 

русский язык 10.02.2023  10:00 6 Логинова С.С. Турнаева 

А.Ю. 

русский язык 10.02.2023  10:00 7 Стоян Л.Г., Алиева Д.Ш. 

русский язык 10.02.2023  10:00 8 Мартынюк Е.С., 

Падуряну С.В. 

  

Приложение к приказу 

09.02.2023 В-13-86/3 



С приказом «О проведении репетиционного экзамена по русскому языку 

10.02.2023» 

№ В-13-86/3 09.02.2023 

 

ознакомлены:___________________Граханова С.В. 

     ___________________Шарикова М.Н. 

     ___________________Падуряну С.В. 

     ___________________Стецкая Н.А. 

     ___________________Елгина Н.В. 

     ___________________Валишина А.Ф. 

     ___________________Володева К.А. 

     ___________________Безукладникова О.В. 

     ___________________Алиева Д.Ш. 

     ___________________Стоян Д.Г. 

     ___________________Тышкевич А.С. 

     ___________________Макошиба А.Ф. 

     ___________________Тазиева Л.Ш. 

     ___________________Турнаева А.Ю. 

     ___________________Документова А.Е. 

     ___________________Логинова С.В 

     ___________________Кляин Д.А. 

     ___________________Хабибуллин Д.С. 

     ___________________Гиндуллина Н.Г. 

     ___________________Кабакова Е.С. 

 

 

 

 

 


